
ZARZĄDZENIE Nr  93 / 08

WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 26 września 2008 r.

w sprawie: dokonania zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy Osie na 2008 r.

Na podstawie art.30  ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r., z 2002 r Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 
113 poz.984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568, 
z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214 poz.1806, z 2005 Nr 172 poz. 1441, z 
2006 Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 ) oraz art.188  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o  ustawy o 
finansach publicznych (  Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 r. z 2006 r. Dz. U. Nr 169 poz. 
1420, Nr 45 poz. 319. Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 249 
poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 82 poz. 560) i 
§ 10 pkt. 3 Uchwały  Rady Gminy Osie Nr X / 60 / 07 z dnia 28 grudnia 2007 r..  zarządzam:

     
  §  1.   Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                             -   14.439.613,28 zł. 

                 Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                      -            11.416,00 zł. 
             
                 Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                              -   14.451029,28 zł.
   
      2.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                           -   15.439.613,28 zł

     Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę -         17.831,00 zł

     Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                -         29.247,00 zł
    
     Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                     -  15.451.029,28 zł

  
§ 2.      Deficyt budżetu po zmianach wynosi:             -    1.000.000,00 zł.
                                                                                                                  

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

           Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób     
            zwyczajowo przyjęty.

Wójt Gminy Osie
(-) Michał Grabski 



Uzasadnienie

DOCHODY

Dział – 854 Edukacyjna opieka wychowawcza.

Rozdział – 85415 – Pomoc materialna dla uczniów.
                                                                                                                            
§ 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 19 września 2008 r. Nr WFB.I.
3011-43/08  zwiększa  się  plan  dotacji  celowej  o  kwotę  11.416  zł.  na  realizację  Rządowego  programu  - 
dofinansowanie  zakupu  podręczników  dla  dzieci  rozpoczynające  obowiązkowe  roczne  przygotowanie 
przedszkolne, naukę w klasach I-III szkoły podstawowej… 

WYDATKI

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70095 – Pozostała działalność.

§ 4400 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 700 zł. /środki z rezerw/ z przeznaczeniem na 
opłacenie  czynszu  za  lokal  zastępczy wynajmowany dla  rodziny wobec  której  sąd orzekł 
eksmisję, a gminę zobowiązał do zapewnienia lokalu socjalnego.

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75095 – Pozostała działalność.

§ 4210 i § 4300 – zwiększ się plan wydatków łącznie o kwotę 6.000 zł./ środki z rezerwy/ z przeznaczeniem na 
finansowanie bieżących zakupów materiałów i usług potrzebnych w działalności sołectw.

Dział 758 - Różne rozliczenia.

Rozdział  75818 -  Rezerwy ogólne i celowe.

§ 4810 – zmniejsz się poziom rezerwy ogólnej o kwotę 17.831 zł. Środki te przenosi się  do rozdziału 70095 – 
700 zł, 75095 – 6.000 zł, 90015 – 10.000 zł , 92109 – 1.131 zł.  na zabezpieczenie wydatków bieżących

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza.

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów.

§ 3260 –  inne formy pomocy - zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.416 ,-zł. na zakup 
podręczników dla dzieci rozpoczynające obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne, 
oraz naukę w klasach I-III szkoły podstawowej. Ustalając limit wydatków dla poszczególnych 
placówek: 
1. Zespół Szkół w Osiu  - 5.260 zł



2. Przedszkole Publiczne Osie              -    490 zł
3 Szkoła Podstawowa w Brzezinach    - 2.760 zł.
4. Szkoła  Podstawowa w Wierzchach - 2.906 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic placów i dróg.

§ 4300 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000 zł. /środki z rezerwy/ z przeznaczeniem 
na sfinansowanie prac związanych z konserwacją oświetlenia drogowego.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

Rozdział 92109 – Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby.

W § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 960 zł., w § 4110 o kwotę 171 zł. / środki z 
rezerwy/ w celu sfinansowania prac wykonywanych w ramach umów zleceń.

                                                                                                                           


